
 

 

2024 年 11月 20 日 
 

 

 
「ｉＭＡＳ モデル Ｗ」の色調変更について 

 

このたび３Ｄプリンター用材料の歯科用樹脂系模型材「ｉＭＡＳ モデル Ｗ」につき

まして、2025 年 1 月出荷分より色調のみを下記のとおり変更いたします。 

今後とも安全で安心していただける製品をお届けする所存でございます。引き続き倍旧

のご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

 

記 

対象製品：「iＭＡＳ モデル Ｗ」 

変更内容：含有材料製造元の事情（着色剤の製造中止による変更）により、模型材の色

調が黄みがかったベージュから、薄いベージュに変わります。 

なお、造形時のパラメーターや造形物の物性に変更はなく、従来どおりご使

用いただけます。 

 

 

変更時期：2025 年 1 月 6 日（月） 弊社出荷分より 

 

※商品詳細や不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

 

以上 


